

## تجلیل وزیر اقتصاد از بانک صادرات ایران برای حمایت از دانش‌بنیان‌ها

***عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:*** وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست‌ی در محل صندوق نوآوری و شکوفایی، با اهدای لوح و نشان ویژه از همراهی و همکاری مجدانه بانک صادرات ایران به دلیل توسعه نظام تأمین مالی و حمایت اثربخش از زیست‌بوم نوآوری و دانش‌بنیان کشور قدردانی و تجلیل کرد.

عصرآزادی- فرغ پیمان، سید احسان خاندوزی در بخشی از این لوح که به امضای محمداصق خیاطیان، رئیس هیئت‌عامل صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری نیز رسیده است، ضمن اشاره به دستاوردهای درخشان حاصل‌شده در حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان با نقش‌آفرینی مسئولانه نظام بانکی کشور، خطاب به محسن سفینی، مدیرعامل بانک صادرات ایران آمده است: «... بدینوسیله از همراهی و همکاری مجدانه جنابعالی و مجموعه مدیران و کارکنان گرانقدر بانک صادرات ایران در توسعه نظام تأمین مالی نوآوری و حمایت اثربخش از زیست‌بوم نوآوری و دانش‌بنیان کشور قدردانی نموده و امیدواریم با استمرار این رویکرد و کوشش بیش از پیش در فراهم‌سازی ابزارها و راهکارهای تأمین مالی خلاقانه و کارآمد، شاهد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، تحقق اهداف عالی اقتصاد مقاومتی و بالندگی و اعتلای

ایران اسلامی باشیم.»

سید کاظم مرتضوی اسکویی، معاون شعب بانک صادرات ایران در حاشیه این نشست که با عنوان «نقش شبکه بانکی در تأمین مالی زیست‌بوم فناوری و نوآوری کشور» که با برپایی نمایشگاه ویژه دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان و با حضور وزیر

رئیس سازمان ملی بهره‌وری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا:

### بهره‌وری نیروی کار با افزایش تحصیلات و سابقه کار افزایش پیدا نکرد



پیشوایی گفت: در ۶ماهه امسال نیز ۱۴۰۲ سهم بهره‌وری در رشد اقتصادی ۲.۹ درصد رسید که رقم خوبی است و هم اکنون نگرانی ما پایداری رشد است و بایستی حداقل پنج سال سهم بهره‌وری در رشد اقتصادی سه درصد باشد تا بتوانیم عقب ماندگی سال‌های گذشته را جبران کنیم و با اقدامات جدیدی که انجام می‌شود عدد رشد اقتصادی حفظ شود و در این میان مهم‌ترین اقدام استقرار کامل نظام ملی بهره‌وری با تمام اجزا است. وی توضیح داد: در حوزه بهره‌وری نیروی کار محاسبات نشان می‌دهد که بهره‌وری نیروی کار وضعیت بهتری داشت و رشد سه درصدی داشت.

بهره‌وری نیروی کار با افزایش تحصیلات و سابقه کار افزایش نمی‌یابد رئیس سازمان ملی بهره‌وری افزود: امسال سازمان بهره‌وری محاسبات

رئیس سازمان ملی بهره‌وری گفت: بررسی این سازمان نشان می‌دهد که افزایش تحصیلات و سابقه کاری نیروی کار باعث افزایش بهره‌وری نشده و نمی‌شود و این رنگ خطری در حوزه بهره‌وری نیروی انسانی است.

«میرسامان پیشوایی» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره بهره‌وری نیروی کار در کشور اظهار داشت: در برنامه‌های پیشرفت کشور مقرر شد که سالیانه هشت درصد رشد اقتصادی داشته باشیم تا به اهداف بلند خود برسیم و قرار بود از این هشت درصد ۲.۸ درصد از محل بهره‌وری باشد. وی بیان کرد: رشد اقتصاد با مبتنی بر افزایش سرمایه و افزایش نیروی کار است که رشد نهاده محور گفته می‌شود و یا رشد مبتنی بر افزایش ذخیره است.

**رشد اقتصادی در دولت دوازدهم منفی ۰.۶ درصد بود**

رئیس سازمان ملی بهره‌وری گفت: در دهه ۹۰ رشد اقتصادی اتفاق نیفتاد و تنها ۰.۴ درصد بهره‌وری ارتقا یافت و در دولت دوازدهم نیز رشد اقتصادی منفی ۰.۶ درصد بود و نهنتها مثبت نبود؛ بلکه عقبگرد هم داشتیم.

در دولت دوازدهم رشد اقتصادی منفی ۰.۶ درصد بود

وی ادامه داد: با توجه به تأکیدات رئیس جمهوری در دو سال اول دولت مردمی و مجموع اقدامات در دولت سیزدهم انجام شد و رشد شاخص بهره‌وری کل عوامل تولید به ۳.۷ درصد رسید که نه‌تنها عدد بسیار خوبی است؛ بلکه از عدد پیش‌بینی شده نیز بالاتر است.

**رشد سه درصدی بهره‌وری نیروی کار**

### افزایش سرمایه یکصد هزار میلیاردی بانک مسکن برای اجرای نهضت ملی مسکن در مجلس مصوب شد



***عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:*** عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: دولت برای تحقق برنامه ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی در جریان نهضت ملی مسکن مصوبه افزایش یک صد هزار میلیاردی سرمایه بانک مسکن و اجرا کند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئنا به نقل از خانه ملت: محسن علیزاده با اشاره به مصوبه مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ در خصوص افزایش سرمایه بانک مسکن با هدف توسعه طرح نهضت ملی مسکن،

گفت: طبق مصوبه مجلس در بند الحاقی تبصره ۱۰ ماده واحده لایحه بودجه ۱۴۰۳ به منظور تأمین بخشی از منابع مالی مورد نیاز جهت اجرای طرح‌های حمایتی تأمین مسکن، اصلاح ساختار مالی بانک مسکن، حل و فصل تنازری این بانک جهت افزایش تسهیلات دهی در طرح‌های نهضت ملی مسکن، دولت را مجاز دانستیم که با رعایت سیاست کلی اصل ۴۴ قانون اساسی مبلغ صد هزار میلیارد تومان از طریق صدور اوراق مالی با سررسید ۵ ساله با ضمانت اصل و سود توسط دولت، واگذاری سهام واگذاری سهام و سهم الشرکه شرکت‌ها و فروش اموال منقول و غیر منقول و مولد سازی اموال خود این کار را انجام دهد.

نماینده مردم سپیدان و بیضا در مجلس عنوان کرد: پیشنهاد ما در کمیسیون تلفیق و صحن علنی مجلس این بود که دولت مکلف به این امر شود که با وجود موافقت تعدادی زیادی از نمایندگان، با مخالفت دولت مواجه شدیم و دولت این تکلیف را نپذیرفت.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اضافه کرد: ملاحظه ما این است که سال گذشته حدود ۵۰ همت برای نهضت ملی مسکن پیش بینی شده که تاکنون تنها یک همت آن تحقق پیدا کرده است. علی‌رغم اینکه ساخت مسکن جز شعارها و وعده های اصلی دولت بوده اما متأسفانه نسبت به این موضوع رغبت چندانی نشان نمی‌دهد و یکی از دلایل آن‌هم عدم همکاری بانک مرکزی است که اگر این مهم انجام می‌شد بخشی از مشکلات معیشتی مردم که سهم زیادی را از سبد هزینه‌ای آنها را شامل می‌شود، حل می‌شد. وی خاطرنشان کرد: دولت برای تحقق شعار ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی که جز وعده های اصلی دولت بوده باید تلاش کند تا این بند قانونی در هیات وزیران لحاظ شود و تحقق ۱۰۰درصدی پیدا کند.

**معاون وزیر راه:**

## بانک ملی ایران بهترین عملکرد را در نهضت ملی مسکن داشته است

دکتر ابوالفضل نجار زاده مدیرعامل بانک ملی ایران نیز در این مراسم گفت: این بانک مجموعه ای چند رشته ای است که می‌تواند بر اساس درخواست و نیاز سازمان ها هر نوع خدماتی را ارائه دهد و با تولید محصولات متنوع،به نیازهای مورد نظر آنها پاسخ دهد.

دکتر نजारاده تأکید کرد: ظرفیت های فراوان و نیازهای مختلفی در سازمان ها وجود دارد که بانک ملی ایران می‌تواند متناسب با آن محصولات مورد نیاز را تولید کند و به این ترتیب در بانک ملی ایران چرخش پول ایجاد می‌شود.

محمد نور آزادی معاون بانکداری جامع بانک ملی ایران نیز در این مراسم با تشریح بخش های مختلف مفاد تفاهنامه همکاری تأکید کرد: باجه بانک ملی ایران در محل این وزارتخانه به زودی افتتاح می‌شود.

وی افزود: همکاری های بانک ملی ایران و وزارت راه و شهرسازی به این تفاهنامه محدود نمی‌شود و در بخش های مختلف گسترش خواهد یافت.

در پایان این مراسم تفاهنامه همکاری توسط دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیر عامل افزود: وزیران و دکتر محمد علی زهره ای معاون وزیر راه و شهرسازی به امضا رسید.

### اقتصادی

## تجلیل وزیر اقتصاد از بانک صادرات ایران برای حمایت از دانش‌بنیان‌ها

نگاه راهبردی به جایگاه و اهمیت نوآوری در تولید و ارتقای سهم فناوری‌های‌نوین از تولید ناخالص داخلی و همچنین گره‌گشایی از اقتصاد کشور و رفاه عمومی است. از این رو تلاش شده تا با ارائه بهترین راهکارها و استفاده از محصولات و خدمات متنوع بانک برای همراهی و همکاری تنگاتنگ با شرکت‌های دانش‌بنیان، از قابلیت‌های موجود، به بهترین تعاملات و دستاوردها برسیم.

او با اشاره به اینکه بانک صادرات ایران همواره در این همکاری و تعاملات جایگاه برتر را به خود اختصاص داده است، ضمن ارائه گزارشی از خدمات بانک از ابتدای سال ۹۸ به شرکت‌های دانش‌بنیان و افتتاح باجه ویژه در محل صندوق نوآوری و شکوفایی، گفت: بیش از ۲۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات و بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد ریال ضمانت‌نامه از ابتدای سال ۹۸ توسط بانک صادرات ایران به شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت شده است.

معاون شعب بانک صادرات ایران افزود: در سال جاری نیز نزدیک به ۲۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات و بیش از ۳۰۰۰ میلیارد ریال ضمانت‌نامه نیز به این شرکت‌ها پرداخت شده و روند عقد قرارداد برای پرداخت تسهیلات و تعهدات به آنها با جدیت و حمایت در دستور کار بانک است.

### رئیس سازمان ملی بهره‌وری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا: بهره‌وری نیروی کار با افزایش تحصیلات و سابقه کار افزایش پیدا نکرد

دقیق‌تری را انجام داد و رشد بهره‌وری را با عوامل کیفی رشد تعدیل کرد؛ یعنی فصل تحصیلات و تجربه کاری را نیز مورد سنجش قرارداد، به این صورت که با افزایش تحصیلات و افزایش تجربه کاری در حوزه بهره‌وری نیروی کار چه اتفاقی می‌افتد که نتیجه خوبی حاصل نشد.

وی بیان کرد: طبق بررسی سازمان ملی بهره‌وری با افزایش تحصیلات و سابقه کار نیروی انسانی ارزش افزوده افراد افزایش نمی‌یابد و این رنگ خطری است؛ زیرا نیروی انسانی برای گرفتن مدرک تحصیلی بالا و افزایش تجربه کاری به منابع بیشتری نیاز دارد و در این شرایط باید ارزش افزوده بیشتری داشته باشد، اما در عمل شاهد هستیم که این‌طور نیست.

پیشوایی با بیان اینکه سه عامل در بالا نبودن ارزش افزوده نیروی کار دخیل است، افزود: نخست اینکه افرادی که به کار می‌گیریم در جای مناسب قرار ندار، یعنی فرد تحصیل کرده است و تجربه کاری هم دارد، اما در جای مناسبی قرار نگرفته است و بین شغل و شاغل تناسب وجود ندارد، عامل دوم این است که فرد تحصیل‌کرده در جای مناسب قرار دارد، اما مدرک تحصیلی و کیفیت آموزش پایین است که این امر به وزارت علوم بازمی‌گردد، موضوع سوم این است که نظام انگیزشی در بازار کار مناسب نیست و فرد متخصص در جای مناسب هم به کار گرفته شده، اما جبران خدمات متناسب با او نیست و انگیزه لازم را ندارد.

وی تأکید کرد: بایستی دستگاه‌های تخصصی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان اداری و استخدامی و وزارت علوم و حتی معاونت علمی ریاست جمهوری، هشدار سازمان ملی بهره‌وری را جدی بگیرند و اقدامات لازم برای افزایش نیروی بهره‌وری انجام دهند.

### قرارداد سپرده گذاری ۲ میلیارد دلاری صندوق توسعه ملی با بانک مسکن منعقد شد



***عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:*** رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی گفت: با هدف کاهش نرخ سود وام مسکن و هم‌چنین کمک به افزایش منابع بانک مسکن ۴ میلیارد دلار در ۲ مرحله به بانک مسکن تعلق می‌گیرد که در گام نخست امروز قرارداد سرمایه گذاری ۲ میلیارد دلاری با مدیرعامل بانک مسکن منعقد شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیئنا، مهدی غصنفری امروز هشتم بهمن ماه در آیین امضای قرارداد سپرده گذاری ۲ میلیارد دلاری با بانک مسکن به منظور حمایت از

نهضت ملی مسکن گفت: ضمن تقدیر از هیات مدیره بانک مسکن، برای حمایت از طرح نهضت ملی مسکن فرصتی در اختیار صندوق قرار گرفته که با حفظ جایگاه ارزی در حوزه مسکن کشور هم موثر باشد.

وی با اعلام اینکه این نقش توسط رئیس جمهور در شورای عالی مسکن بر دوش صندوق گذاشته شد، گفت: صندوق توسعه یک صندوق ارزی است و منابع صندوق نمی‌تواند تبدیل به ریال شود اما برای کمک به بانک مسکن برای تولید مسکن تدبیر متفاوتی اتخاذ شد و بر همین اساس نتیجه گفتو گوها تبدیل به مدلی شد که امروز به امضای بانک مسکن و صندوق توسعه ملی می‌رسد. به گفته غصنفری صندوق توسعه ملی در گام نخست در سقف ۲ میلیارد دلار سرمایه گذاری نزد بانک مسکن خواهد داشت چرا که بانک مسکن نقش مستقیمی در تولید نهضت ملی دارد، وی در تشریح جزئیات این قرارداد گفت: در مدل نخست ۲ میلیارد منابع ارزی در نزد بانک مسکن با نرخ سود ۲ درصد سرمایه گذاری می‌شود که بانک هم اجازه دارد با نرخ‌های مرسوم ارزی در اختیار فعالان بخش خصوصی قرار دهد و در فعالیت های اقتصادی به صورت ارزی استفاده کند. رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی توضیح داد: مدت این قرارداد ۳ ساله است و بانک مسکن می‌تواند از طریق مابه التفاوت سود این فعالیت اقتصادی منابعی را به عنوان درآمد اتخاذ کند تا در نهایت بتواند کاهش سود وام های مسکن مردم را هدفگذاری کند.

غصنفری افزود: در واقع از طریق ۲ میلیارد دلاری که در اختیار بانک مسکن قرار می‌گیرد بانک مسکن می‌تواند مابه التفاوت را به عنوان درآمد برای کاهش نرخ سود وام های مسکن در اختیار قرار گیرد.

وی با طرح این سوال که این مدل اقتصادی چه کمکی به منابع ریالی بانک مسکن می‌کند، گفت: در طرح نخست کمک به نرخ سود است و ۲ میلیارد دلار بعدی که در قرارداد دیگری از طریق وزارت مسکن به بانک تعلق قرار خواهد گرفت، کمک به افزایش منابع بانک برای وام دهی خواهد داشت.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان در آستانه دهه فجر خبر داد:

### آذربایجان شرقی آماده افتتاح ۲۵۰ واحد تولیدی بخش خصوصی



***عصر آزادی / سرویس اقتصادی:***

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: ۲۵۰ واحد تولیدی بخش خصوصی با سرمایه گذاری حدود ۱۲۰ هزار میلیارد ریال و اشتغال زایی برای هشت هزار نفر در استان آماده افتتاح است.

محمدجعفر عظمائی در جمع خبرنگاران افزود: مجموع طرح هایی که از هفته دولت

تا سا دهه فجر پروانه بهره برداری اخذ کرده اند ۱۱۵ کارخانه جدید به ارزش ۸۰ هزار میلیارد ریال با اشتغال زایی ۲ هزار نفر و ۱۳۵ واحد توسعه‌ای با سرمایه‌گذاری ۴۰ هزار میلیارد ریال و اشتغال زایی برای ۶ هزار نفر است. وی با اشاره به اهمیت راه اندازی واحدها و خطوط تولید جدید در رشد و توسعه اقتصادی آذربایجان شرقی اضافه کرد: از بین طرح‌های آماده بهره برداری چند طرح بزرگ در سطح ملی به وزارت صمت پیشنهاد شده است تا به دست مسئولان کشوری افتتاح شود. شایان ذکر است آذربایجان شرقی به عنوان یکی از قطب های صنعتی کشور بیش از ۴ هزار واحد تولیدی و صنعتی دارد؛ هر چند بخش عمده واحدهای تولیدی و صنعتی استان کوچک مقیاس و متوسط هستند، اما بیش از ۹۵ درصد سرمایه گذاری های این خطه در حوزه تولید توسط بخش خصوصی انجام شده است که در یک اقتصاد رقابتی و به دور از رانت، مزیت بزرگی به شمار می رود.

### بازدید کاروان راهیان نور بانک صنعت و معدن از مناطق جنگی جنوب کشور

***عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:*** کاروان راهیان نور بانک صنعت و معدن به سرپرستی محمد مهدی شریف طبع مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران این بانک از مناطق جنگی جنوب کشور بازدید کرد.

عصرآزادی- محمد نیاروانی، این اردو به مدت ۴ روز با هدف گرامیداشت رشادت ها و فدکاری های رزمندگان هشت سال دفاع مقدس، فرهنگ سازی و تجدید میثاق با آرمان های بلند بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره)، بیعت دوباره با رهبر انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله العالی) با بازدید از نمایشگاه پادگان دوکوهه، منطقه فتح المبین، منطقه فکه، زیارت مزار شهدای هویزه، رود کارون و پل خرمشهر، منطقه عملیاتی والفجر ۸، زیارت گلزار شهدای آبادان، بازدید از یادمان ذوالفقاریه و زیارت شهدای گمنام و معراج شهدای دوران دفاع مقدس در یادمان شهید محمودوند برگزار شد. همچنین در خلال این سفر معنوی برنامه هایی همچون روایتگری، برگزاری نماز جماعت، مراسم مداحی، مسابقه فرهنگی، اهداء جایزه و هدیه به تمامی شرکت کنندگان در این اردو نیز برگزار گردید.

### افزایش یک میلیارد دلاری مبادلات تجاری با ازبکستان در دستور کار

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه در حال حاضر حجم مبادلات تجاری کشورهای ایران و ازبکستان در حدود ۵۰۰ میلیون دلار است، گفت: رسیدن این حجم مبادلات به عدد یک میلیارد دلار انتظار بالایی نبوده و قابل دستیابی است.

به گزارش ایسنا، به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، عباس علی آبادی در نشست با «فریدالدین نصریوف» سفیر جدید ازبکستان با اشاره به حجم مبادلات محدود تجاری بین دو کشور گفت: رهبر معظم انقلاب در دیدار با رئیس جمهور ازبکستان خواستار گسترش روابط دو کشور در زمینه‌های تجاری، حمل و نقل، علم و فن‌آوری و گردشگری شدند. در حال حاضر حجم مبادلات تجاری دو کشور در حدود ۵۰۰ میلیون دلار است که رسیدن این حجم مبادلات به عدد یک میلیارد دلار انتظار بالایی نبوده و قابل دستیابی است. نشست با تجار و فعالان اقتصادی ایرانی مستقر در کشور ازبکستان، از دیگر برنامه‌های سفر علی آبادی به این کشور آسیای میانه محسوب می‌شود.

بانک مرکزی:

### سقف انتقال کارت به کارت تغییری نکرده است

دربی مطرح شدن «کاهش سقف انتقال وجه به صورت کارت به کارت از ۱۰ به پنج میلیون تومان»، بانک مرکزی اعلام کرد که سقف کارت به کارت تغییری نکرده و همان ۱۰ میلیون تومان است.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی ادعای مطرح شده در خصوص تغییر سقف انتقال وجه به صورت کارت به کارت را رد کرد. گفتنی است؛ از اردیبهشت امسال برخلاف سال‌های گذشته، سقف انتقال وجه غیر حضوری بین حساب‌های شخصی افراد نیز برداشته شده و کاملاً نامحدود است.

**معاون اداره راه و شهرسازی خوزستان:**

### فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن ممنوع و غیر قانونی است

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن ممنوع بوده و می‌تواند منجر به ابطال ثبت نام اولیه و حذف از پروژه‌ها شود.

مرتضی میثاقی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: طرح نهضت ملی مسکن با هدف بسترسازی و فراهم آوردن زمینه رونق تولید در حوزه مسکن و ساختمان و تعادل در عرضه و تقاضای مسکن اجرا می‌شود. وی افزود: بر اساس طرح نهضت ملی مسکن افراد واجد شرایط می‌توانند از تسهیلات مسکن و زمین رایگان و ارزان قیمت که دولت در اختیار آن‌ها قرار داده استفاده کنند. میثاقی با بیان اینکه برخی افراد به عناوین مختلف اقدام به خرید و فروش امتیاز مسکن ملی می‌کنند، گفت: مباردت به خرید یا فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن تحت هر عنوانی به استناد بر که تأییدیه سامانه نهضت ملی مسکن ممنوع و فاقد وجهت قانونی است. معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان عنوان کرد: خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن و سایر طرح‌های حمایتی تأمین مسکن، علاوه بر لغو امتیاز منقضی، برخورد قانونی از طریق مراجع قضائی با دفاتر ثبت اسناد و مشاورین املاکی که در این فعالیت مشارکت داشته‌اند را به همراه خواهد داشت.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

## آگهی مناقصه – نوبت اول

**شرکت توسعه مسکن آذربایجان** در نظر دارد **اجرای دستمزدی عملیات آرماتوربندی، و بتن ریزی و اجرای با مصالح قالب بندی فونداسیون و اسکلت پارکینگهای بلوک D و E پروژه ۸۸۸ واحدی طالقانی** به زیربنای تقریبی ۷۵۰۰ مترمربع را به پیمانکاران واجد شرایط از طریق انتشار آگهی مناقصه واگذار نماید.
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید، دریافت برگ های شرایط استعلام و پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و تحویل پیشنهاد های خود حداکثر تا **ساعت ۱۴:۳۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۹** روز **پنجشنبه** به آدرس **تیریز – بلوار استاد شهباز جنب سازمان بهزیستی استان مجتمع اداری، خدماتی شوربار شرکت توسعه مسکن آذربایجان** مراجعه فرمایند.

شماره های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۹-۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۷

### شرکت توسعه مسکن آذربایجان